ANEXOS

OFÍCIO SOLICITAÇÃO

(IDENTIFICAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO / LOGOMARCA)

Oficio nº ........                                                                                                                     ______________,  ____/___/2018

A Exma Senhora
ZENILDA TEREZINHA MENDES DA SILVA
Sec. Mun. Educação, Cultura, Desporto e Lazer - SEMED
Assunto: Encaminhamento de documentação relativa Chamamento Público, objeto do Edital 001/2018/SEMED.

Exmo. Senhora Secretária,

[bookmark: _GoBack]Conforme termos do Edital CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018/SEMED, solicito inscrição no certame, encaminho documentação necessária, com fins de análise e posteriormente firmar Termo de Cooperação para a recepção de veículo (tipo ônibus escolar).

Atenciosamente,

_________________________________
Nome do representante legal
Cargo/Função